Волуяк“, с административен адрес: с. Волуяк, ул „Зорница“ №43, актуван с
Акт за публична общинска собственост №28/13.12.1996 г., вписан в Служба по
вписванията – гр. София на 27.01.2006 г.

Срок за отдаване под наем - 5 /пет/ години

Начална наемна цена – 124,50 (сто двадесет и четири лв. и 0,50 ст.) лева за
месец без ДДС, определена от лицензиран експерт оценител, сключил рамков договор със
Столична община

/РС/ 
Писмото се издава в 3 екземпляра. 
Изпраща се 1 екземпляр на адресата чрез СЕОС, 1 екземпляр е за отдел „ПОКТДС“ и 1 екземпляр е за УАСО.

[...]

Волуяк“, с административен адрес: с. Волуяк, ул „Зорница“ №43, актуван с Акт за 
публична общинска собственост №28/13.12.1996 г., вписан в Служба по вписванията - 
гр. София на 27.01.2006 г.

Срок за отдаване под наем - 5 /пет/ години

Начална наемна цена - 124,50 (сто двадесет и четири лв. и 0,50 ст.) лева за месец без 
ДДС, определена от лицензиран експерт оценител, сключил рамков договор със 
Столична община

Специфично конкурсно условие - за стопанска дейност

Решението се издава 2 екземпляра
Изпраща се на адресата чрез СЕОС. Приложения няма.